巴南林业发〔2023〕252号

重庆市巴南区林业局

关于认定重庆渔家林业开发有限公司油茶苗圃基地为我区油茶定点苗圃的批复
重庆渔家林业开发有限公司：
你公司《关于申请巴南区油茶定点苗圃的请示》已收悉，根据渝林种〔2023〕36号文件，我局对你公司油茶苗圃进行实地勘察及专家评审认定意见。原则上同意你公司油茶苗圃为我区定点苗圃，现批复如下：

一、同意重庆渔家林业开发有限公司为我区油茶定点苗圃。

二、生产的品种必须通过国家林木品种审定委员会或重庆市林木品种审（认）定的良种。

三、严格执行国家、市级油茶种苗质量管理的相关规定，油茶种苗严格实行“四定三清楚”，即定点采穗、定点育苗、定单生产、定向供苗，做到品种清楚、种源清楚、销售去向清楚。

四、定点苗圃嫁接所用穗条应优先使用本市定点采穗圃的穗条，若市内无法提供充足合格的穗条，你公司应向县级以上林业主管部门提出市外调苗申请，审批后报市林木种苗站备案后方可实施。

五、我局将实行动态管理，不定期开展督导检查，对检查不合格的取消重庆市巴南区油茶定点苗圃资格。

特此批复。
重庆市巴南区林业局
2023年9月28日

（联系人：李亮，联系电话：66234189）

（此件公开发布）

重庆市巴南区林业局办公室          2023年9月28日印
― 2 ―
― 1 ―